
ZARZ�DZENIE Nr 39/2005 

Wójta Gminy M�cmka z 
dnia 15 wrze�nia 2005 roku 

 

zmieniaj�ce zarz�dzenia w sprawie okre�lenia opłat i zasad wynajmu �wietlic na terenie 
Gminy M�cinka. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z pó�n. zm.) zarz�dzam, co 
nast�puje: 

§1  
W § 1 Zarz�dzenia Nr 6 Wójta Gminy M�cinka z dnia 1 lutego 2005 r. w sprawie okre�lenia 
opłat i zasad wynajmu �wietlic na terenie Gminy M�cinka, po wyrazie „Słupie" dodaje si� 
dwukropek i nast�puj�ce wyrazy: 
1) sala du�a -150 zł 
2) sala mała -100 zł 

§2 
Wykonanie,zarz�dzenia powierza si� Zast�pcy Wójta. 

§3 
Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

 


